

672	Ведущий специалист Отдел экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Начальник отдела	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Ведущий инженер-эколог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Инженер-эколог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Производство акриловой кислоты и эфиров Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Участок подготовки, заливки продукции производства акриловой кислоты и эфиров Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
678A	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
679A (678A)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
680	Участок очистки и утилизации сточных вод производства акриловой кислоты и эфиров Аппаратчик окисления (6 разряда) (руководитель бригады)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Участок по эксплуатации теплодосетей, холодильного и газового оборудования Машинист насосных установок (5 разряда)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Машинист холодильных установок (5 разряда) Производственно-диспетчерское управление	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Начальник управления Производственно-диспетчерский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Специалист по планированию Производство окиси этилена и гликолей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Участок непредельных углеводородов Аппаратчик перегонки (6 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Машинист компрессорных	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

716	Лаборант химического анализа (6 разряда)(дневной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Лаборант химического анализа (6 разряда)(дневной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Лаборант химического анализа (6 разряда)(дневной)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Цех складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергопроизводство																						
	Участок по эксплуатации инженерных сетей																						
724A	Аппаратчик дозирования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
725A (724A)	Аппаратчик дозирования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора по ОТ, ПБ и Э
(должность)

Шеин С.В.
(Ф.И.О.)


(подпись)

31.12.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность)

Журавленко Л.И.
(Ф.И.О.)


(подпись)

31.12.19
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

Нечаева И.Ю.
(Ф.И.О.)


(подпись)

31.12.19
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Рогова Н.В.
(Ф.И.О.)


(подпись)

31.12.19
(дата)

Старший уполномоченный по ОТ
(должность)

Новоселова О.Н.
(Ф.И.О.)


(подпись)

31.12.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

Масягин С.С.
(Ф.И.О.)

27.12.19
(дата)

(№ в реестре экспертов)